2

	АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.12.2024                                                                                                               № 1757/24
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 05.10.2016 № 774/16 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Асиновского городского поселения, подведомственных ей казенных учреждений»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения от 05.10.2016 № 774/16 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Асиновского городского поселения, подведомственных ей казенных учреждений» (далее – Постановление, Порядок)  внести следующие изменения:
1) В абзацах 2, 3 пункта 25 Порядка слова «федеральных государственных органов» заменить словами «органов местного самоуправления».
2) В абзацах 2,3 пункта 26 Порядка слова «федеральных государственных органов» заменить словами «органов местного самоуправления».
3) В абзацах 2, 3 пункта 27 Порядка слова «федеральных государственных органов» заменить словами «органов местного самоуправления».
4) В абзацах 2, 3 пункта 34 Порядка слова «федеральных государственных органов» заменить словами «органов местного самоуправления».
5) В абзацах 2, 3, 4 пункта 36 Порядка слова «федеральных государственных органов» заменить словами «органов местного самоуправления».
6) В абзаце 1 пункта 91 Порядка слова «указанием Центрального банка Российской Федерации от 19 сентября 2014 г. N 3384-У "О предельных размерах базовых ставок страховых тарифов и коэффициентах страховых тарифов, требованиях к структуре страховых тарифов, а также порядке их применения страховщиками при определении страховой премии по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств"» заменить словами «указанием Банка России от 08.12.2021 № 6007-У «О страховых тарифах по обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев транспортных средств».
7) В строке 1 столбца «Наименование должностей» таблицы «Нормативы, применяемые при расчете затрат на приобретение планшетных компьютеров и ноутбуков (максимальный срок полезного использования – 3 года)», утверждённой приложением 2 к Постановлению  слова «, Глава Администрации» исключить.
8) Строку 2 таблицы «Нормативы, применяемые при расчете затрат на приобретение планшетных компьютеров и ноутбуков (максимальный срок полезного использования – 3 года)», утверждённой приложением 2 к Постановлению  исключить.
9) В строке 2 таблице «Нормативы, применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение мебели, систем кондиционирования», утвержденной приложением 2 к Постановлению слова «, Глава Администрации» исключить.

10) Таблицу «Нормативы, применяемые при расчете затрат на проведение диспансеризации работников», утвержденную Приложением 2 к Постановлению изложить в новой редакции следующего содержания:

	№№п/п
	Численность работников, подлежащих диспансеризации
	Цена проведения диспансеризации в расчете на одного работника, руб.
	Категория работников

	1
	1
	5000,00
	Муниципальная должность

	2
	24
	5000,00
	Муниципальный служащий

	3
	17
	5000,00
	Технические работники

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения

                                   А.Г. Костенков